



## FONDI TRUTTURALI EUROPEI 2014-2020





PER LA SCUOLA - COMPETENZOE AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO-FESR

## ISTITUTO COMPRENSIVO ASIGLIANO

Piazza Vittorio Veneto \* 13032 Asigliano (VC) \* Tel. 0161-36.117 - Fax 0161-36.88.00 C.F. 94023380028

vcic80100a@pec.istruzione.it \*\*\*\* vcic80100a@ istruzione.it

Asigliano, 11/12/2018

Alla Sig.ra MACCARINELLI Elisabetta Ai membri del Consiglio di Istituto Al Sito web dell'Istituto All'Albo Agli Atti

OGGETTO: Nomina per surroga a membro del Consiglio di Istituto – Componente GENITORI.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTI gli artt. 47, commi 3 – 4 – 53 comma 1, dell'O.M. 15 Luglio 1991 n. 215;

VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative in materia d'Istruzione);

PRESO ATTO delle dimissioni dalla carica di un membro del Consiglio di Istituto-Componente Genitori- del Sig. PORCELLI Alberto presentate in data 10/12/2018;

VISTO il verbale dei risultati delle elezioni del Consiglio di Istituto del 25 e 26 novembre 2018 per il triennio 2018/2019-2019/2020-2020/21 dal quale risulta che, per la Componente Genitori, il primo dei non eletti con n. 15 voti è la Sig.ra MACCARINELLI Elisabetta;

## **DECRETA**

la nomina della Sig.ra MACCARINELLI Elisabetta, quale Membro del Consiglio di Istituto per la componente Genitori, in sostituzione del Sig PORCELLI Alberto membro dimissionario.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Prof.ssa Fercinandi CHIARELLO